Susce-
pit extre-
mam vn-
ctionem

Sermo. XII. De desponsatione Marie

rata q̄z fuit p̄ poster q̄ vicit Amā: et per Ju-
dith q̄ Holofernē interfecit: Judith. xij. Cū
ostiaris habuit introductioz mūdoz et imū-
doz exclusionē. vñd̄ Ezech. xliij. d̄. Porta
hec clausa erit et nō apiet: s̄z d̄ns ingrediet p̄
eaz. q. d. porta hec p̄ncipē et imitatores suos
introducet: et indignis clausa erit. Habet etiā
cū accolis illuminatioz. vñ Numeri. xliij.
d̄. Quis stella ex Jacob. Habet cū lectori-
bus oim̄ p̄phetiaz expositioz ad litterā in se
ip̄a. de qua scriptū est Isa. vij. Ecce ego con-
cipiet et. Habet cū subdiaconis doctrine apo-
stolice ostētionē. vñ signat p̄ archā in q̄ erat
retronomi⁹ et māna et diuina sapiētia. ideo
de ip̄a dici p̄t illud Sap. viij. Doctrix ē em̄
discipline dei. Habet cū diaconibz s̄bi d̄ni cō-
seruationē et alijs ad scribēdū narratioz et cō-
silioz d̄ni p̄fectā impletionē. vñ Lu. ij. dici-
tur. Maria autē cōsuebat oia s̄ba hec et.
Habet cū sacerdotibz d̄ni corpis p̄ seipam
formatioz: tractatioz et cōicatioz. hoc ē q̄ cor-
pus d̄ni cū mediatē ei⁹ s̄bz et plēnū de carni-
bus et sanguibz ip̄i⁹ formatū fuit: et ip̄z fami-
liarissime et diuissime tractauit: et in abū et
potū nobis cōicauit. et p̄ nos oēs ad iugū
inū suauē et on̄ leue charitatē. s. ligauit: et ab
oibz culpīs et penis absoluit: et vitā nob̄ eter-
nā p̄tulit: iux̄ illd̄ saluatoris Joh. vj. Qui
māducat me et ip̄e viuet p̄p̄ me. Habet q̄z
cū ep̄is clericoz ordinatioz: p̄bedaz collatio-
nē: repleoz p̄secratioz: ac sacraz s̄ginū velati-
onē. Ordinat em̄ ep̄s sacerdotes p̄ sacri colla-
tionē. brissima autē ego p̄ p̄nētie obligatio-
nē: iux̄ illud Ia. liij. Mūdami q̄ fertz va-
la d̄ni. Cōfert etiā ep̄s p̄tēdas instituendo
brissima autē ego p̄bedas faciēdo. Cōsecrat
ēz ep̄s tēpla corpalia dedicādo: brissima autē
ego tēpla sp̄ualia castimonīā inspirādo et s̄-
bi illa specialit̄ v̄edicādo. Cōsecrat etiā ep̄s
s̄gines exteri⁹ b̄ndicēdo: brissima autē ego
p̄secrat s̄gines interi⁹ s̄ritibz adornādo: et
eas filio suo desponsādo. et nō tm̄ opprobriū
sterilitatis eis auferēdo: s̄z eas sibi sp̄ualit̄ i fi-
lias adoptādo: et ad diuinū cultū dedicādo:
et ad statū dignissimū exaltādo. iux̄ illd̄. c.
ix. Incorruptio facit eē primū deo. H̄z etiā
cū papa brissima ego oim̄ eccl̄iaz sollicitudi-
nē: q̄z papa est p̄z p̄trū: ip̄a ego est mater oīz
xp̄ianoz: imo oim̄ bonoz: iux̄ illd̄ Sap. viij.
Qm̄ oim̄ bonoz m̄ ē. H̄z etiā excellēt⁹ pa-
pa p̄tr̄s plenitudinē. papa em̄ solū h̄z eā in
vita ista s̄z nō in celo nec in purgatorio nec
inferno: sic br̄s ego. Quāuis autē ip̄a m̄ dei
b̄ndicta sacra p̄ p̄trū ibi instituta hūilit̄ susce-